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Vasárnap már "korán reggel "hangos élénkség uralko-
dott Nagyszeged valamennyi községében és tanyaközpont-
jában. Dolgozó parasztok jöttek gyalogosan,kocsücon egy. 
aránt a községékbe, hogy résztvegyenek a Magyar Dolgo-
zók Pártja irányításával a DÉFOSZ áltaJl rendezett falu-
napokon, Nagyszöged területén 35 helyen rendezlek 
falunapot, hogy a dolgozó parasztság széles rétegei előtt 
ismertessék és beszéljék meg azt a nagyjelentőségű ver-
senyfelhívást, amelyet Kunszentmárton, Doboz, Váck'mij-
falu és Kunágoia község dolgozó parasztsága bocsátott 
ki a terménybegyüjtés fontos munkájának sikeres és 
gyors lebonyolítása érdekében, A. dolgozó parasztsággál 
együtt ünnepeltek a munkás-paraszt, szövet ség, jegyében a 
gépállomások dolgozói is. 

A falunapok keretiben meg-
rendezett nagygyűlések minde-
nütt lelkes érdeklődés közepette 
zajlottak le. A gyűléseken min-
denütt igen nagy számban je-
lentek meg a dolgozó paraszt-
asszonyok is és az EPOSz fia-
taljai. A legtöbb helyen zöld-
ággal, virágokkal, Sztálin és 
Rákosi elvtárs képével, az MDP 
buza' s.lászos, vőröscsillagoü lo-
bogójával díszítették fel a szö-
vetkezet raktárépületét. 

Barna csomagolópapír bori-
totta még vasárnap reggel 
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a volt Cékns-féle kiszerelt malom 
bejárata feletti u j táblát. A cso-
magolópapír a falúnap ünnepsége 
keretében hullott le, hogy a 
megjelentek nagy lelkesedése 
közben váljék láthatóvá a fel-
irat: íPöldmüvesszövetkezet ga-
bonaxrvü jt őtelepe«. 

Az'EroSz-zenekar indulói tet-
ték ünnepélvessé a leleplezés 
hangulatát, de különösen akkor 
fokozódott a hangulat, amikor 
Kispéter János há.romlioldas kis-
paraszt a község nevél>en meg-
ígérte. hogy a terménybegvüj-
tést 100 százalékra teljesiti. Fá-
bián Márk tizholdas dolgozó! pa-
raszt pedig nyomban saját nevé-
ben megígérte, hogv minden ga-
bonafeleslegét felajánlja, ami 
előreláthatóan legalább három 
mázsát jelenf. 

A kisiernplomtanyal ünnepsé-
gen résztvettek a, dorozsmai gép-
állomás dolgozói is. Az ünnep-
ség előtt Márta Ferenc földjén 
tartottak tárcsa bemutatót. 
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ünnepségen ls óriási tömegben 
gyűltek össze a dolgozó parasz-
tok. Ez alkalommal történt meg 
itt is a szövetkezeti raktár ün-
nepélves átvétele. Tóth Imro, 
a DEFOSz elnöke a község ne. 
vében csatlakozott a kunszent-
mártoniak versenykihívásához, 
Illés Jenő középparaszt pedig, 
aki már tavaly is elöl járt a j 
terménybegyüjtésnél, ezidén is 
megfogadta, hogv minden fe-
lesleg gabonáját felajánlja. Ha-
talmas éljenzés forradta a gyű-
lésen Nbisry András ujgazdát, 
aki feldíszített tinósszekéren 
hozta a tömött gabonászsáko-
kaf, hogy elsőnek vigye be a 
szövetkezet u j raktárába. 

nagy tapssal adták hozzájárulá-
sukat Tanács András felszólalá-
sához, aki a "községf hevében fo-
gadta el a versenykihívást és 
egyben még külön terménybe-
gyüjtési vérsenyge hívta fel 
Nagyszeged dolgozó parasztsá-
gát." Szögi István 14 holdas 
gazda kijelentette, hogy 200 szá-
zafékban teljesíti a termény-
begyüjtést A teremben szinte 
izzó hangulat uralkodott el egy. 
szerre és versengve hangzottak 
el az ujabb felajánlások. 

— "fin Vállalom, hogy 250 szá-
zalékban teljesítem — kiáltotta 
Józsa Sándor kisparaszt 

— Sőt még azon felül is — 
szélalt fel Papdi József minta-
gazda. — Egyenesen a cséplő-
géptől visszük bo a gabonát. 

Örömmel fogadták Tóth Fe-
renc elvtárs közigazgatásvezető 
bejelentését, aki közölté, hogv 
az első három térménybegyfüjtő 
külön verseny jutalomban, része-
sül. 
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a traktorállomás dolgozói feldí-
szített traktorokkal vonultak az 
ünnepség színhelyére, mögöttük 
kalásszal, virággal, feliratokkal 
díszített lovaskocsik. Kovács Já-
nos 11 holdas ujgazda, fogadta 
itt' el a község nevében a ter-
mő nvbogyüjtési versenykihívást, 
majd Frányó Pál 21 holdas kö-
zépparaszt kért szót. 

— Csatlakozom a kun szent-
mfirtoniak által meghirdetett or-
szágos versenyhez — mondotta 
—, sőt Tieszk dolgozó paraszt-
jait külön versenvra hívom ki. 
A terménybegyüjtés érdekében 
minden felesleg gabonámat fel-
ajánlom. 
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J dIsóklJzooníof! j 
különösen lelkes volt a han-
gulat. A pírtház nagytermében 
hallgatták meg a beszámolóiéit, 

Szöllő János 11 hokin* ujgazda 
fogadta el a kunszentmártoni 
versenyfelhívást a község dol-
gozói nevében és egyben meg-
fogadta, hogy 250 százalékban 
tesz eleget" terménybegyiijtési 
kötelezettségének. Az ünnepség 
előtt lovashandérium, kerékpá-
ros felvonulók mentek végig 
Szőreg főutcíján és vezették a 
gyűlésre a felvonulókat. Szines 
képet nyújtott az EPOSz kilenc 
aratópárja is. 

K ü h e k . ' i á z s n 

Barát Mihály négy és félholdas 
ujgazda csatlakozott a verseny-
hez a kiihekházi dolgozó pa-
rasztság nevében. Kis Gyula 14 
holdas dolgozó paraszt" pedig 

megfogadta, hogy 350 száza-
lékban tesz eleget kötelezettsé-
gének, ugyanakkor külön ver-
senyre is kihívta a község pa-
rasztjait. 

Deszken, Szöregen és Kübek-
házán egyébként valamennyien 
megjelentek a helyi termelő-
csoport tagjai, de hasonlókép-
pen ott voltak a szövetkezeti 
dolgozó parasztok teljes sjjíra-
ban 
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a szövetkezeti és egyéni gazdál-
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Erről beszéltek, ezt tárgyalták 
valamennyien. 

— En már be is vittem a 
szövetkezetbe nyomban a kép-
től a gabonámat — mondja a 
többieknek Magyar Fereno öt-
holdas ujgazda. — Gépet, re-
hát, cipőt kapunk azí ipari mun-
kS soktól, tudnunk kell tehát, 
hogy neküna: az a kötelességünk, 
biztosítsuk aa ő kenyerüket. 

Meg yar Fereno vélem én ye nem 
©gytaülálló. így beszéltek doí-
gozó parasztjaink mindenütt a 
hatáiban. 
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Gera András tizenkét holdas dol-
gozó paraszt igy nyilatkozott: 

— Nekem is sokkal jobb, ha 
nyomban a cséplőgéptől viszem 
a gabonát, mert akkor nem 
apad, nem szárad meg nálam. 
Ha előbb bevinném magamhoz 
a hombárba, akkor holnap már 
nem tudnám kimérni ugyanazt 
a sulymennyfiságet. 

Gera András volt egyébként, 
akt a vasárnapi nagygyűlésen 
felajánlotta, hegy minden ga-
bonafeleslegét a teiménybegyfü j-
tés céljaira fordítja. Kosa Imre 
négy holdas mintagarda ugyan-
akkor a kőZ3ég nevében csatla-
kozott a kunszentmártoniak ál-
tal kezdeményezett terménybe-
gyűjtési versenyhet. I 

A sZatymazi gyűlés keretében 
hirdette ki Sarnyai Fereno elv-
társ, a DfiFOSs megyei titkára, 
hogy a két legjobban tanuló 
mezőgazdasági iskolás: Kapás 
Pál és Fehér Fereno — mind-
ketten ujsnzdaesalád gyermekei 
— G00—C00 forintot kapnak 
szorgalmas tanulmányi eredmé-
nyükért. Szatytnazon egyébként 
ra-Sr kora reggelt® kezdv® a 
Magyar-Szovjet Társaság hang-
szórón keresztül adott egész, 
napos műsort. 

Vállaljuk, hogy még augusz. 
tus első felében begyűjtőnk hat 
vagon-rozsot, két vagon búzát, 
150 mázsa zabot és árpát, vala-
mint az összes feleslegként mu-
tatkozó magúkat. Vállaljuk, liogy 
tervünket 100 százalékra telje, 
sitjük és ugyanakkor a legna. 
gyobb éberséggel ügyelünk min-
den gyanús személlyel szemben. 
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a virágdíszbe öltöztetett dobogó 
körüí a j ó termésről beszéltek a 
dolgozó parasztok. 

— Pontos beszolgáltatásunk 
kai igyekszünk segíteni a város 
dolgozóit, — mondotta Bör-
csök János másfél holdas gaz. 
da. — Mindannyian vállaljuk, 
hogy a géptől egyenesen a be 
gyűjtőhelyre visszük a gabonát 
és legalább száz százalékig tel-
jesítjük az előirányzatot 

K o s z á é I 

dolgozó népe már korán reggel 
a falu zenekarának muzsikájára 
ébredt és ünneplőbe öltözve vo 
nult fel a falunap nagygyűlésé-
re. Vidám aratómunkások és 
marokverőlányok nótájától volt 
hangos a főtér, ahova bedübö-
rógtela a traktorok is. Dunai Isi-
ván kilenc holdas gazda fogadta 
meg, hogy 180 százalékban tel-
jesili az előirányzatot és ebben 
versenyre hívja többi paraszt 
társait is. 

Már a korareggeli érákban 
ünnepi hangulat uralkodott 
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utcáin is. Ünnepi, lelkes hangu-
latban zajlott le a nagygyűlés és 
a több! községekhez hasonlóan 
itt is hosszan éltették Sztálin 
és Rákosi elvtársakát. A község 
nevében Török István Jelentet-
te be csatlakozásukat a ter-
ménybegyüjtcsi versenyhez. 
Terhes János ujgazda pedig azt 
ígérte meg, hogy minden feles-
leges gabonáját beadja, ugyan, 
akkor egyéni versenyre hívta td 
dolgozó paraszt.társait. 

Cssn/elés 

Baiéatyán 

a füldmüvesszövetkezet helyisé-
gét® mintegy háromkilométe-
res útszakaszon vonultak fel a 
feldís'zitett kocsik és kerékpárok 
az erdőközi iskola mellé. 

— Az ez évi 'terménybegyűjtés 
sikeréért mi Balástya dolgozó 
parasztjai is bekapcsolódunk 
ebbe az országos méretű ver-
senybe — mondotta harsány 
har.gon a jelenlevők helyeslése 
mellélt Bozó Fereno ujgazda a 
gyűlés keretében. — Külön ver-
senyre hivjuk Csengéié, Kiste-
lek és Sövényháza dolgozó pa-
rasztságát. 

is ünneplőbe öltözött paraszt-
emberek, asszonyok, fiatalok és 
öregek tarka sokasága gyüleke-
zett az MDP székltózában. Alig 
fejeződött be a terménybegyüj-
tés versenyről szóló "előadás, 
itt ís, ott Js hallani lehetett: 

— Elfogadjuk! Teljesítjük! 
Mi sem leszünk rosszabbak 
mint a kunszentmártoniakt 

Az elejtett szavakat Tisócziii 
Sándor mintagazda foglalta ősz-
sze felszőlaíá-sában: 

— Elfogadom Kimsvenímár-
ton dolgozó parasztjainak ter-
mén y be oy ü j f Ari versenykihívá-
sát, mind a magam, mind 
Csengele dolgozó parasztságá-
nak nevében. Terménybegyüj-
tési kótelezettségemneOú 500 
százalékban eleget teszek *és 
elcsépelt gabonámat egyenesen 
a szövetkezet raktárába szálli 
töm. 

— Elfogadom a kihívást, — 
szólalt fel nyomban Hegedűs 
Sándor kisparaszt viharos taps 
és éljenzés közepette. Nem-
csak elfogadom, de 000 szá-
zalékban akarok ele e! is tenni 

ter pedig 150 százalékos tu j j 
teljesítményt ajánlott lel . 

Z iof f l tón 

Gábor József tíz holdas dol-

gozó paraszt jelentette be » 

versenyhez való csatlakozást 

a község, illetve saját maga 

nevében. Megígérték, hogy 

nyomban a cséplőgéptől súák 

litják lm n gabonát-

falunapon mintegy 650 dolgod 

!ds- és középparaszt vett részt 

A község nevében Wolford 

György elvtárs, u j fö'.dliözj nt» 

tátott fogadta el az országosba 

gyűjtési versenykihívást. Ugyan* 

'akkor a község dolgozó paraszt* 

jait is ö hívta ki versenyre él 

beszédében ígéretet telt arra| 

hogy termény-begyűjtési kőié'!* 

zettségét ötven százalékkal tel* 

jesiti fut. Az egésznapos ünnep* 

népségét vidám műsoros es'Lljl 

záriák le 
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Ujszeniicáiton 

Nováki Nándor fogadia el a 
versenykihívást a do!go.:ő pa 
rasztság nevében, Hegyközi Pú-

lovasbandérium vezette íi fcfc 

vonuló, dolgozó p a r a j t 

ünnepi menetet pedig lelvirrií 

gozo't kerélfpárosoJí, biíza'kfls* 

resztlel megrakott kocsik, bu* 

zakalászos fiuk, lányok zágfc 

Iák. be. 

— Elfogadjuk a kun3í?nl> 

mártoniak ve -en ! i' i á á t — 

mondotta az ünnepségen Gáft 

gyája Antal 20 holdas közéj* 

paraszt, de ezenfelül még 

ls javaslom, hegy hívjak k « 

lön is versenyre DesZk, S: 5 

rteg, Kübeliháza, Ó- és Ujszea* 

iván dolgozó paraszt ja i t 

A lelkes helyesléseket a t t j 

tudja túlharsogni Bóka keren<i 

lerigyelkápolnai dolgozó T * 

raszt szava: 

— Vállaljuk, hogy minden 

szem fölösleges gabonát 

s/obiáltalunk. Termésünlaöl 

egyenest a géptől visszük bo. 

As egyber/íjíVt döfgozó p0* 

rasTto* zúgó éljenzése Igazo 7jS^ 

hogy Bőfta Ferenc valóbaA 

mindannyiuk nevében fett jogar-

dalmat. E* a lelkesedés 

jellemző valamennyi nagyszneje-

di gyűlésre és biztosítja, hogy a* 

idei tcrméniibe.'iviu'tís sikerrel 

jár mcijd, 

* 

A falunapolt dolgozó paraszU 

sőga az esti órádban is együtt 

maradt és szines kulturmüso-

rokon veit részt. Szeged leglA-

tünöbb üzemi kii'JurcsoportjcA 

valamint az ,üzené és kerü'c* 

SzIT-csoportok, a szegedi va» 

titaszenekar és különböző ének* 

karok keresték fel e:aU.alomniá 

műsorukkal a falunak dolgozóit 

Igen sok helyen felléptek a he, 

lyi kid hírcsoportok is, különö 

sen az EPOSz fiataljai és az U* 

tőrök népi tánccsoportjat* 


